【商品仕様情報】
カタログNo：171128-012
メーカー名 TOSHIBA
型番 PB45BNAD4RAAD11/OPBZ/U
シリーズ名 dynabook Satellite
写真
標準価格
JANコード
出荷開始日
商品仕様 Cel 3855U(1.6GHz)/4GB/500GB/DVD-ﾏﾙﾁ/15.6/無線LAN/テンキー/Win10 Pro 64bit /Office2016 Personal
保守情報 保証1年
プレインストールOS Win10 Pro 64bit
【詳細情報】
インストールOS詳細 Win10 Pro 64bit
CPU詳細 Cel 3855U(1.6GHz)
チップセット
メインメモリ(標準) 4GB
メインメモリ(最大) 16GB
メモリタイプ PC3L-12800（DDR3L-1600）対応 SDRAM
メモリスロット(空/全) （1/2）
ストレージ容量 500GB
ストレージタイプ HDD
光学ドライブ スーパーマルチドライブ
グラフィックコントローラ インテル® HD グラフィックス 5500（CPUに内蔵）
VRAM容量 メインメモリと共有
ディスプレイ詳細 HD TFTカラー
ディスプレイサイズ 15.6型
解像度 1366×768ドット
タッチパネル 非搭載
外部ディスプレイ出⼒ アナログRGB×1、HDMI×1
外部ディスプレイ解像度
メモリカードスロット なし
PCIカードスロット なし
有線LAN 1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T
無線LAN IEEE802.11a/b/g/n/ac
WiMAX なし
WWAN なし
SIMスロット なし
その他無線データ転送 Bluetooth V4.0＋HS準拠
USB USB3.0×2、USB2.0×2
シリアル/パラレル なし
キーボード ⽇本語テンキー付キーボード（キーピッチ約18.4mm/キーストローク約3mm、108キー、JIS配列準拠）
ポインティングデバイス フラットポイント
スピーカー ステレオスピーカー内蔵
Webカメラ なし
オフィスソフト Office2016 Personal
本体サイズ W約379.0×D257.9×H16.9〜23.9mm
本体重量 約2.3kg
バッテリ リチウムイオン
電源 ACアダプタ
最⼤消費電⼒ 45W
標準消費電⼒ 約8W
温湿度条件、最⾼動作⾼度
リカバリ用データ保存場所 リカバリーメディア（Windows 10 Pro 64ビット）
主なアプリケーション なし
スペック・使用に関しましては、参照としていただきますようお願いいたします。正確な仕様情報はメーカーホームページにて、ご確認いただきますようお願いいたします。